
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « /У~» О /  2(Л 'С! № 3
с. Солонедхное

Об утверждении муниципальной програм
мы «Комплексное развитие сельских терри
торий Солонешенского района» на 2020 - 
2025 годы.

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края №530 
20.12.2019 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Ко 
плексное развитие сельских территорий Алтайского края», руководствуясь поез 
новлением Администраций Солонешенского района Алтайского края от 28.04.20 
№192 «Об утверждений Порядка разработки, реализации и оценки эффективное 
муниципальных программ Солонешенского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских т< 

риторий Солонешенского района» на 2020-2025 годы (приложение). '
2. Комитету по экономике, предпринимательству, туризму и труду Адмюшст{ 

ции района (Осетрова С.В.), комитету Администрации района по финансам, налш 
вой и кредитной политике (Фурсова Т.П.), отделу по жилищно-коммунальному > 
зяйству Администрации района (Акулова С.В.), отделу по архитектуре и град 
строительству Администрации района (Юрьева Т.И.), осуществлять выполнение ь 
роприятий, намеченных в программе.

3. Рекомендовать осуществление программных мероприятий главам сельсовет 
Солонешенского района, главе администрации Солонешенского сельсовета Со; 
нещенского района.

4. Комитету Администраций района по финансам, налоговой и кредитной пот 
тике (Фурсова Т.П.) при исполнении бюджета на 2020 год и при формирован 
бюджета на период 2021-2025 годы предусмотреть выделение финансовых среде 
дЛя реализации программы.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замеез 

теля главы Администрации района по оперативным вопросам Воронова А.С.

Глава района В.Г.Горбачев


